
MURSP00DZQM2

Dodatek č. 1 k Rámcové příkazní smlouvě
ze dne 03.09.2018

MĚSTO ROSICE
se sídlem Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
zastoupené starostkou města Mgr. Andreou Trojanovou
IČ: 00 28 24 81
DIČ: CZ 00282481
(dále jen příkazce)

Pohřební služba REKVIEM - Stanislav Trávníček
se sídlem Brněnská 147, 665 01 Rosice
IČ: 47872411
DIČ: CZ
Telefon:
(dále jen

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dodatek č. 1 k Rámcové
příkazní smlouvě ze dne 03.09.2018 v tomto znění:

I.
Úvodní ustanovení

Tímto dodatkem č. 1 se mění Rámcová příkazní smlouva uzavřená mezi stranami dne
03.09.2018, jejímž předmětem je zajištění slušného pohřbení v souladu se zákonem č.
256/2001 Sb., o pohřebnictví, a to bez zbytečného odkladu. Změna Rámcové příkazní
smlouvy spočívá ve změně výše ceny za jednotlivé uskutečnění pohřbení v krematoriu a za
jednotlivé pohřbení do hrobu, která představuje skutečné zvýšení cen za prováděné úkony.
V případě pohřbení v krematoriu se cena navyšuje o 3 000,-Kč, v případě pohřbení do hrobu
se cena navyšuje o 500,-Kč.

II.
Změnové ustanovení

Dodatkem č. 1 k Rámcové příkazní smlouvě ze dne 03.09.2018 se mění článek 4. smlouvy
nazvaný Cena předmětu smlouvy a platební podmínky, bod 4.1., který nově zní:
„Příkazníkovi náleží v případě slušného pohřbení v krematoriu cena za jednotlivou realizaci

předmětu smlouvy dle bodů 1.3. a 1.4. ve výši 9 500,-Kč (devět tisíc pět set korun českých)
včetně 15% DPH.
Příkazníkovi náleží v případě slušného pohřbení do hrobu na veřejném pohřebišti cena za
jednotlivou realizaci předmětu smlouvy dle bodů 1.2. a 1.4. ve výši 12 000,-Kč (dvanáct tisíc
korun českých) včetně 15% DPH.
Shora uvedené ceny jsou včetně 1 dne použití chladicího zařízení. V případě, kdy doba od
zajištění úmrti prohlížejícím lékařem do pohřbení přesáhne 1 týden nebo kdy to vyžaduje



stav lidských pozůstatků, připočítá se za každý den uložení v mrazicím zařízení částka 700,-
Kč včetně 15% DPH.
V případě úmrtí cizince bude cena navýšena o další úložné dny z důvodu vyřízení
zákonných formálních náležitostí."

III.
Doložka pronajímatele

Změny předmětné Rámcové příkazní smlouvy ze dne 03.09.2018 prováděné jejím Dodatkem
č. 1 byly projednány a schváleny na schůzi Rady města Rosice dne 08.01.2024 usnesením č.
RM/2024/32/12.

IV.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu posledního smluvního účastníka.
Pronajímatel se zavazuje vložit tento Dodatek č. 1 do registru smluv bezodkladně poté, kdy
dojde k jeho podepsání oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují po přečtení
dodatku č. 1, že souhlasí sjeho obsahem a že byl dodatek č. 1 sepsán na základě jejich
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
se vlastnoručně podepisují.
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva
stejnopisy.

V Rosicích dne 08.01.2024

příkazník

2/2


